imo y Y ulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. „SIO /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando BCE n. 18, de 29/1/2008,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Jefferson Higino Dantas, ocupante do cargo de
Bibliotecário/Documentalista, da função de Chefe do Serviço de Auxílio ao Usuário da
Biblioteca Central (FG-1), a partir de 1 2/2/2008.

Brasília,a►  de janeiro de 2008.

/PPC

	Page 1